（一）峰岹科技（香港）有限公司及其一致行动人芯运科技（深圳）有限

公司

1、身份类别

投资者及其一致行动人的身份

☑控股股东/实际控制人及其一致行动人

□其他 5%以上大股东及其一致行动人

□合并口径第一大股东及其一致行动人（仅适

用于无控股股东、实际控制人）

□其他______________（请注明）

2、信息披露义务人信息

信息披露义务人名称 投资者身份 统一社会信用代码

峰岹科技（香港）有

限公司

☑ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致

行动人

□ 其他直接持股股东

□ _____________

☑ 不适用

3、一致行动人信息

一致行动人名称 投资者身份 统一社会信用代码

芯运科技（深圳）有

限公司

□ 控股股东/实控人

☑ 控股股东/实控人的一致

行动人

□ 其他直接持股股东

☑ 91440300359212552M

□ 不适用

（二）上海华芯创业投资合伙企业（有限合伙）

1、身份类别

投资者及其一致行动人的身份

□控股股东/实际控制人及其一致行动人

☑其他 5%以上大股东及其一致行动人

□合并口径第一大股东及其一致行动人（仅适

用于无控股股东、实际控制人）

□其他______________（请注明）

2、信息披露义务人信息

信息披露义务人名称 投资者身份 统一社会信用代码

上海华芯创业投资合

伙企业（有限合伙）

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致

行动人

☑ 其他直接持股股东

☑ 91310000570811198E

□ 不适用

（三）微禾创业投资（珠海横琴）有限公司及其一致行动人 ZHANG QUN

1、身份类别

投资者及其一致行动人的身份

□控股股东/实际控制人及其一致行动人

☑其他 5%以上大股东及其一致行动人

□合并口径第一大股东及其一致行动人（仅适

用于无控股股东、实际控制人）

□其他______________（请注明）

2、信息披露义务人信息

信息披露义务人名称 投资者身份 统一社会信用代码

微禾创业投资（珠海

横琴）有限公司

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致

行动人

☑ 其他直接持股股东

☑ 914403000663290283

□ 不适用

3、一致行动人信息：微禾创业投资（珠海横琴）有限公司与通过峰岹香港

间接持股的 ZHANG QUN 构成一致行动关系。

二、权益变动跨越 5%整数倍及触及 1%刻度的基本情况

投资者名称
变动前股

数（股）

变动前

比例

（%）

变动后股

数（股）

变动后

比例

（%）

权益变动方式

权益变

动的

时间区

间

资金来

源（仅

增持填

写）

发生直接持股变动的主体：

峰 岹 科 技

（香港）有

限公司

35,154,431 38.06% 35,154,431 31.64%
集中竞价 □

大宗交易 □

其他：增发股份导致

2025 年

7 月 9日
--

被动稀释

芯 运 科 技

（深圳）有

限公司

1,350,716 1.46% 1,350,716 1.22%

集中竞价 □

大宗交易 □

其他：增发股份导致

被动稀释

2025 年

7 月 9日
--

上海华芯创

业投资合伙

企业（有限

合伙）

11,180,273 12.10% 11,180,273 10.06%

集中竞价 □

大宗交易 □

其他：增发股份导致

被动稀释

2025 年

7 月 9日
--

微禾创业投

资（珠海横

琴）有限公

司

2,395,080 2.59% 2,395,080 2.16%

集中竞价 □

大宗交易 □

其他：增发股份导致

被动稀释

2025 年

7 月 9日
--

合计 50,080,500 54.22% 50,080,500 45.07% -- -- --

注：1、微禾与通过峰岹香港间接持股的 ZHANG QUN构成一致行动关系，本次权益

变动同时涉及间接持股部分，ZHANG QUN通过峰岹香港间接持有公司股份比例由 3.35%
降至 2.79%。本次权益变动前合计直接和间接持有公司 5.95%的股份，变动后合计直接和

间接持有公司 4.94%的股份。

2、本公告中若出现合计数与各分项数据之和尾数不符的，均为四舍五入原因所致。

三、其他情况说明

1、本次权益变动情况不会导致控股股东、实际控制人的变化。

2、本次权益变动不涉及资金来源，未触及要约收购。

3、公司本次发行上市是否行使超额配售权存在不确定性，若后期发生相关

权益变动事项，公司将根据相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

峰岹科技（深圳）股份有限公司董事会

2025年 7月 11日

	峰岹科技：关于持股
	OLE_LINK29
	OLE_LINK14
	OLE_LINK32
	OLE_LINK13
	重要内容提示：
	OLE_LINK30
	OLE_LINK16
	OLE_LINK28
	OLE_LINK17
	OLE_LINK18
	OLE_LINK23
	OLE_LINK22